
Väggfäste med
anslutningsslang
För montage med duschblandare med anslutning nedåt

Produktegenskaper

Artikelnummer mm.

RSK-nr:
8218316

ART-nr:
GB41638464

EAN-nr:
7393792226394

Emballage
L� 245,00 x W� 175,00 x H� 55,00 mm.
Vikt: 0,67 kg

Rekommenderat cirkapris
610 SEK �488 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

Montering & Skötsel

Enligt medföljande instruktion.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�1
7


